
Uchwała Nr XLI/530/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia obwodów publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę  Miasto Koszalin.

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz.
788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz.
1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818,
Nr 115 poz. 791, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr
216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458,) oraz art. 40 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§   1 .  W Uchwale Nr XXII/242/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 kwietnia 2008 roku
w sprawie ustalenia obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   3 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

OBWÓD GIMNAZJUM NR 7 IM. KONSTYTUCJI 3 MAJA W KOSZALINIE UL. MELCHIORA 
W AŃKOWICZA 26 OBEJMUJE ULICE:  

„  1. Adama Próchnika, 2. Akademicka, 3. Aleja Monte Cassino od nr 14 do nr 16, 4. 
Ariadny, 5. Biwakowa, 6. Błękitna, 7. Deszczowa, 8. Dobrych Swatów, 9. Farmerska, 10. 
Filtrowa, 11. Gospodarska, 12. Gradowa, 13. Gryfitów, 14. Gwiezdna, 15. Henryka 
Jagoszewskiego, 16. Ignacego Chrzanowskiego, 17. Jamneńska ,18. Jana Pawła II - cała 

strona nieparzysta,19. Juliana Fałata, 20. Juliana Krzyżanowskiego, 21. Juliana Tuwima, 

22. Julków Jameńskich, 23. Kazimierza Wyki, 24. Klubowa, 25. Kmieca, 26. Kogucia, 27. 

K o n s t a n t e g o  I l d e f o n s a  G ał c z yńskiego, 28. Koronkowa, 29. Korsarzy, 30. 

Koszalińska ,31. Krótka, 32. Kwiatowa, 33. Leopolda Okulickiego, 34. Lucjana 
Szenwalda,35. Melchiora Wańkowicza, 36. Miodowa, 37. Na Skwierzynkę, 38. 

Nadbrzeżna, 39. Orlików, 40. Pogodna, 41. Polna, 42. Południowa, 43. Posagowa, 44. 

Północna, 45. Promowa, 46. Ratowników WOPR, 47. Róży Wiatrów, 48. Rycerska, 49. 
Siewna, 50. Sołecka, 51. Spacerowa, 52. Sprężarkowa, 53. Starowiejska, 54. Szkolna, 

55. Tadeusza Kotarbińskiego, 56. Tkacka, 57. Torfowa, 58. Trzech Dębów, 59. 
Turystyczna, 60. Wacława Sierpińskiego, 61. Wąwozowa, 62. Wiatrów, 63. Wichrowa, 
64. Widokowa, 65. Wikingów, 66. Wilków Morskich, 67. Witolda Doroszewskiego, 68. 
Władysława IV-go - strona parzysta, 69. Władysława Tatarkiewicza, 70. Wodnika, 71. 

Wypoczynkowa, 72. Zenona Klemensiewicza, 73. Złota, 74. Żyzna, 75. miejscowość 
Skwierzynka gm. Sianów. ”  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/530/2009

Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 26 listopada 2009 r.

ID: UVKWC-KWGXU-RSKPX-XRGEJ-GRLBG. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLI/530/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia obwodów publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę  Miasto Koszalin.

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz.
788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz.
1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818,
Nr 115 poz. 791, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr
216 poz. 1370, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458,) oraz art. 40 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§   1 .  W Uchwale Nr XXII/242/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 kwietnia 2008 roku
w sprawie ustalenia obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   3 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

OBWÓD GIMNAZJUM NR 7 IM. KONSTYTUCJI 3 MAJA W KOSZALINIE UL. MELCHIORA 
W AŃKOWICZA 26 OBEJMUJE ULICE:  

„  1. Adama Próchnika, 2. Akademicka, 3. Aleja Monte Cassino od nr 14 do nr 16, 4. 
Ariadny, 5. Biwakowa, 6. Błękitna, 7. Deszczowa, 8. Dobrych Swatów, 9. Farmerska, 10. 
Filtrowa, 11. Gospodarska, 12. Gradowa, 13. Gryfitów, 14. Gwiezdna, 15. Henryka 
Jagoszewskiego, 16. Ignacego Chrzanowskiego, 17. Jamneńska ,18. Jana Pawła II - cała 

strona nieparzysta,19. Juliana Fałata, 20. Juliana Krzyżanowskiego, 21. Juliana Tuwima, 

22. Julków Jameńskich, 23. Kazimierza Wyki, 24. Klubowa, 25. Kmieca, 26. Kogucia, 27. 

K o n s t a n t e g o  I l d e f o n s a  G ał c z yńskiego, 28. Koronkowa, 29. Korsarzy, 30. 

Koszalińska ,31. Krótka, 32. Kwiatowa, 33. Leopolda Okulickiego, 34. Lucjana 
Szenwalda,35. Melchiora Wańkowicza, 36. Miodowa, 37. Na Skwierzynkę, 38. 

Nadbrzeżna, 39. Orlików, 40. Pogodna, 41. Polna, 42. Południowa, 43. Posagowa, 44. 

Północna, 45. Promowa, 46. Ratowników WOPR, 47. Róży Wiatrów, 48. Rycerska, 49. 
Siewna, 50. Sołecka, 51. Spacerowa, 52. Sprężarkowa, 53. Starowiejska, 54. Szkolna, 

55. Tadeusza Kotarbińskiego, 56. Tkacka, 57. Torfowa, 58. Trzech Dębów, 59. 
Turystyczna, 60. Wacława Sierpińskiego, 61. Wąwozowa, 62. Wiatrów, 63. Wichrowa, 
64. Widokowa, 65. Wikingów, 66. Wilków Morskich, 67. Witolda Doroszewskiego, 68. 
Władysława IV-go - strona parzysta, 69. Władysława Tatarkiewicza, 70. Wodnika, 71. 

Wypoczynkowa, 72. Zenona Klemensiewicza, 73. Złota, 74. Żyzna, 75. miejscowość 
Skwierzynka gm. Sianów. ”  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/530/2009

Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 26 listopada 2009 r.

ID: UVKWC-KWGXU-RSKPX-XRGEJ-GRLBG. Podpisany. Strona 2 / 2


